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Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
36 So 30.11.2025 13:00 KV Wolfsburg Hohnstadter SV
37 So 30.11.2025 13:00 Germania Schafstadt BW Loburg
38 So 30.11.2025 13:30 DSV 1910 ESV Lok Cottbus
39 So 30.11.2025 13:00 Konigsw. SV KSV Bennewitz
40 So 30.11.2025 13:00 KV Gut Holz 1974 Wriezen RW Zerbst
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP
1 Konigsw. SV SN 8 14 -2 45,0 4 6-2
2 KV Wolfsburg NI 8 12-4 410 4 6-2
3 Germania Schafstadt ST 8 12-4 39,0 5 8-2
4 DSV 1910 SN 8 10-6 36,0 5 8-2
5 BW Loburg ST 8 7-9 350 2 3-1
6 RW Zerbst ST 8 7-9 320 4 4-4
7 Hohnstadter SV SN 8 6-10 26,0 4 6-2
8 KV Gut Holz 1974 Wriezen BB 8 5-11 240 5 3-7
9 KSV Bennewitz SN 8 4-12 250 3 2-4
10 ESV Lok Cottbus BB 8 3-13 170 4 3-5
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Paschke, Clara Konigsw. SV
Drimel, Lea-Jeanne Konigsw. SV
Kraul, Maleen KV Wolfsburg
Hornig, Josefa Konigsw. SV
Lautenschlager, Susanne Germania Schafstadt
Rudek, Yvonne Germania Schafstadt
Radke, Selina Germania Schafstadt
Hornig, Thea-Selina Konigsw. SV
Dossow, Larissa KV Wolfsburg
Lehmann, Elina Konigsw. SV
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Lindner, Jessica KSV Bennewitz
Heese, Katrin KSV Bennewitz
Onhlschlager, Karolin BW Loburg
Becker, Alexandra KSV Bennewitz
Kern, Lisa Marie KSV Bennewitz
Wassersleben, Maria RW Zerbst
Scholz, Kristin Hohnstadter SV
Schade, Svenja BW Loburg
Block, Kristin Hohnstadter SV
Kruger, Susann BW Loburg
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim Konigsw. SV 3514 30.11.2025
Mannschaft Auswarts Konigsw. SV 3473 05.10.2025
Spieler Heim Paschke, Clara 623 30.11.2025
Spieler Auswarts Conrad, Kathrin 611 12.10.2025 Cottbus
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Stand: 30.11.2025

Ergebnis

6,0 : 2,0

50: 3,0

6,0 : 2,0

6,0 : 2,0

3,0:50

Auswarts

MP  Sp TP MP
2000 4 8-0 25,0
21,0 4 6-2 20,0
240 3 4-2 15,0
26,0 3 2-4 10,0
120 6 4-8 23,0
180 4 3-5 14,0
19,0 4 0-8 7,0
140 3 2-4 10,0
9,0 5 2-8 16,0
140 4 0-8 3,0
Kegel Abr

623 236

597 202

591 199

591 196

589 208

585 208

583 205

581 204

577 186

561 195

Kegel Abr

587 207

583 199

578 186

574 188

571 190

569 202

554 176

553 167

550 183

549 166

Spielort

Kegelbahn SG Kraftverkehr Kamenz
Kegelsportstatte Freundschaft Schafstadt
Kegelbahn SG Kraftverkehr Kamenz
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Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

36 KV Wolfsburg 6,0 : 2,0 Hohnstadter SV
Kegel SP MP MP SP Kegel
Boersz, Regina 540 1,0 1,0 3,0 517 Reiche, Jasmin
Zylla, Desiree 536 20 1,0 2,0 511 Werner, Anke
Sachse, Julia 549 1,0 1,0 3,0 554  Scholz, Kristin
Kraul, Mira 556 20 1,0 2,0 535 Hirsch, Julia
Dossow, Larissa 577 30 1,0 1,0 550 Block, Kristin
Kraul, Maleen 591 40 1,0 0,0 515 Schulze, Helene
3349 13,0 2,0 0,0 11,0 3182
37 Germania Schafstadt 5,0 : 3,0 BW Loburg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lautenschlager, Susanne 589 20 1,0 2,0 578 Ohlschlager, Karolin
Radke, Selina 583 20 1,0 2,0 522 Christiansen, Viviane
Baudis, Manja 559 1,0 1,0 3,0 553 Schade, Svenja
Rudek, Yvonne 585 30 1,0 1,0 530 Chladek, Anne
Hartung, Saskia 544 1,0 1,0 3,0 549 Kruger, Susann
Passier, Stephanie 509 1,0 1,0 3,0 529 GroRe, Juliane
3369 10,0 2,0 0,0 140 3261
38 DSV 1910 6,0 : 2,0 ESV Lok Cottbus
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schafer, Grit 471 30 1,0 1,0 451 Herrmann, Birgit
Ackermann, Susann 525 30 1,0 1,0 461 Menhorn, Julia
Sintke, Christin 530 1,5 10 25 548 Meil3ner, Cindy
Schoénborn, Nadine 534 40 1,0 0,0 457 Reinhardt, Annsophie
Stagge, Lea 509 2,0 10 20 517 Radigk, Christin
Hey, Natalie 533 40 1,0 0,0 497 Birghan, Kathrin
3102 175 20 0,0 65 2931
39 Konigsw. SV 6,0 : 2,0 KSV Bennewitz
Kegel SP MP MP SP Kegel
Drimel, Lea-Jeanne 597 20 1,0 2,0 574 Becker, Alexandra
Schmidt, Lucinda 561 1,0 1,0 3,0 583 Heese, Katrin
Paschke, Clara 623 40 1,0 0,0 543 Glnther, Jessica
Lehmann, Elina 561 1,0 1,0 3,0 587 Lindner, Jessica
Hornig, Josefa 591 40 1,0 0,0 537 Teichmann, Melanie
Hornig, Thea-Selina 581 20 1,0 2,0 571 Kern, Lisa Marie
3514 14,0 2,0 0,0 10,0 3395
40 KV Gut Holz 1974 Wriezen 3,0 : 5,0 RW Zerbst
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hulse, Heike 458 0,0 1,0 4,0 569 Wassersleben, Maria
Grunow, Heike 476 30 1,0 1,0 472  Seidel, Jovita
Eichhorst, Elvira 447 0,0 1,0 4,0 522 Zahrt, Sandra
Merker, Mandy 490 0,0 1,0 4,0 548 DayR, Tanja
Conrad, Kathrin 542 40 1,0 0,0 98 Jahn, Lisa
0,0 361 Matthes, Sabine
Holzful®, Laura 537 30 1,0 1,0 496 Heydrich, Anja

2950 10,0 0,0 2,0 14,0 3066
S. Matthes fiur L. Jahn nach 42 Wurf
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Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Conrad, Kathrin
Sebastian, Ayleen
Hornig, Thea-Selina
Hartung, Saskia
Scholz, Kristin
Heese, Katrin
Passier, Stephanie
Baudis, Manja
Radke, Selina
Schmidt, Lucinda
Dossow, Larissa
Kraul, Maleen
Lehmann, Elina
Paschke, Clara
Stagge, Lea
Huber, Julia
Hornig, Josefa
Zylla, Desiree
Wassersleben, Maria
Werner, Vanessa
Lautenschlager, Susanne
Lindner, Jessica
Sachse, Julia
Hirsch, Julia
Onhlschlager, Karolin
Kruger, Susann
Holzful®, Laura
Kern, Lisa Marie
Hey, Natalie
Merker, Mandy
Radigk, Christin
Schade, Svenja
DayR3, Tanja
MeiRner, Cindy
Sintke, Christin
Drimel, Lea-Jeanne
Rudek, Yvonne
Gilnther, Jessica
Ackermann, Susann
Schulze, Helene
Birghan, Kathrin
Heydrich, Anja
Gnepper, Sabine
Teichmann, Melanie
Kraul, Mira
Stasch, Sabine
Becker, Alexandra
Chladek, Anne
Ferchland, Claudia
Grof3e, Juliane
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Klub
KV Gut Holz 1974 Wriezen
Konigsw. SV
Konigsw. SV
Germania Schafstadt
Hohnstadter SV
KSV Bennewitz
Germania Schafstadt
Germania Schafstadt
Germania Schafstadt
Konigsw. SV
KV Wolfsburg
KV Wolfsburg
Konigsw. SV
Konigsw. SV
DSV 1910
Hohnstadter SV
Konigsw. SV
KV Wolfsburg
RW Zerbst
Germania Schafstadt
Germania Schafstadt
KSV Bennewitz
KV Wolfsburg
Hohnstadter SV
BW Loburg
BW Loburg
KV Gut Holz 1974 Wriezen
KSV Bennewitz
DSV 1910
KV Gut Holz 1974 Wriezen
ESV Lok Cottbus
BW Loburg
RW Zerbst
ESV Lok Cottbus
DSV 1910
Konigsw. SV
Germania Schafstadt
KSV Bennewitz
DSV 1910
Hohnstadter SV
ESV Lok Cottbus
RW Zerbst
Hohnstadter SV
KSV Bennewitz
KV Wolfsburg
KV Wolfsburg
KSV Bennewitz
BW Loburg
BW Loburg
BW Loburg

Stand: 30.11.2025

AK
Sen Aw
uiow
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
u23w
u23w
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uiow
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
uiow
SenBw
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
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597,00
578,00
572,50
571,33
571,25
567,00
567,00
565,00
564,00
563,00
562,25
561,75
561,50
560,33
560,00
560,00
557,75
557,00
556,50
555,50
553,33
552,60
551,75
551,50
549,17
548,00
543,00
541,75
539,67
537,33
537,00
536,00
535,67
534,67
534,50
534,25
534,00
531,60
531,00
530,00
529,50
529,25
529,00
528,67
528,50
527,67
526,75
525,67
525,25
524,50

5
0
4
5
4
3
4
4
4
4
4
4
4
4
5
1
4
4
4
2
4
2
4
4
2
1
5
2
5
5
4
2
4
3
4
4
4
2
5
4
3
4
3
2
4
1
3
2
2
2

Heim-@

515,80

0,00
556,75
570,40
547,00
510,00
542,50
547,50
580,50
532,25
569,25
558,00
548,25
576,25
542,80
596,00
576,25
549,25
591,00
546,00
570,00
515,50
542,25
559,75
549,50
536,00
530,80
522,50
552,00
496,40
568,00
604,50
566,50
562,67
519,00
578,50
565,50
507,50
544,40
564,25
542,33
549,25
539,00
523,00
524,25
502,00
507,33
571,50
540,00
577,00

Sp Gesamt-@
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546,25
578,00
564,62
570,75
559,12
545,62
547,40
555,00
573,43
547,62
565,75
559,88
554,88
569,43
549,25
578,00
567,00
552,57
573,75
550,75
562,86
542,00
547,00
555,62
549,25
545,00
535,38
535,33
547,38
511,75
554,71
555,57
553,29
548,67
524,17
556,38
555,00
524,71
539,38
547,12
535,00
539,25
535,00
526,40
526,38
521,25
518,43
537,12
530,17
537,62

Best
611
578
595
604
591
587
567
576
590
611
579
591
598
623
573
596
591
575
605
585
592
587
570
599
584
569
599
571
564
567
584
607
594
585
556
609
606
560
568
577
576
576
566
540
556
563
574
572
550
614

MP
50
1,0
6,0
6,0
6,0
7,0
2,0
4,0
50
3,0
50
6,0
7,0
50
50
1,0
6,0
6,0
7,0
1,0
4,0
6,0
50
6,0
50
3,0
6,0
1,0
7,0
3,0
4,0
4,0
50
2,0
2,0
3,0
4,0
4,0
6,0
2,0
3,0
3,0
1,0
1,0
50
1,0
1,0
4,0
4,0
4,0



